2021年 5月

お 客 様 各 位
日本フリーザー株式会社

営業部

マイバイオ（VT-78HC）の販売再開のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より日本フリーザー製品をご愛顧頂き、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、新型コロナウイルス（COVID-19）の影響で、需要が急増している

マイバイオ（VT-78HC）について、2020年 12月より販売を一時停止させて頂い

ておりましたが、2021 年 7 月下旬頃から販売を再開させてい頂く予定となりま

したのでお知らせします。

販売停止に伴い多大なるご迷惑をお掛けしておりますが、今後とも変わらぬご

愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具